Bard ballieye w'. my hand Valter Curror ballyie with my hand William

Duncansoun burges off Banff and ane off the commissionaris of the samyn

w*. my hand Alexander Currour commond clerk off the burgtht off Banff

and ane of the Commissionaris off the samyn w l
. my hand Thomas

Stewart Burges of Banff and ane off the Commissionaris off the samyn
w'. my hand Alexander Scot burges of Banff and ane of the Commis-
sionaris of the samyn w 1

. my hand at the penn leid be the notter wndir

wrettin Johne Baird burges of Banff and ane of the commissionaris of

the samyn w l
. my hand at the penn leid be the notter wndir wrettin

at my command. Ita est dominus Georgius Scot notarius publicus in

fidem et testimonium veritatis omnium et singulorum premissorum

rogatus et requisitus teste mea subscriptione manuali. [No seal.]

(7.) Carta Praepositi Ballivorum et Communitatis Burgi de Banff by

Ja: 6. pt/i May 1581.

Jacobus Dei gratia rex Scotorum Omnibus probis hominibus totius

tcrrae suae clericis et laicis Salutem SCIATIS quia nobis et nostri Secreti

Concilii Dominis certo constat Burgenses et inhabitatores Burgi nostri de

Banff per invincibilem regem Robertum de Bruce et alios nostros nobilis-

simos progenitores bone mcmorie In dicto burgo terris prediis et piscariis

earundem tarn in mari quam in aqua dulci de Doverne et irj, diversis aliis

terris infra libertatem burgi ejusdem de nobis et nostris predecessoribus

in feudifirma tentis pro annua solutione feudicensus quinquaginta mercarum
monete Regni Nostri Nobis et aliis quibus pars ejusdem feudicensus in

pensione seu sallario assignatur ex antiquo infeodatos extitisse Quem-
z z

386 ANNALS OF BANFF.

quidem burgum terras et piscarias Prepositus Ballivi Consules et Com-
munitas ejusdem Burgi non solum his temporibus sed tempore praeterito

ultra hominum memoriam particulariter divisas comburgensibus dicti

Burgi in maximum commodum ejusdem locarunt et assedarunt Quibus

locationibus finitis et expiratis proceres circumjacentes commoditatem

inde inhabitatoribus devenientem attendentes spe eandem sibi ipsis

acquirendi sepe se intendant et in eisdem involvere ac sic rempublicam

ejusdem disturbant quod nulla est quies nee pacifica vita dictis inhabita-

toribus QUARE ad tales perturbationes evitandas et expellandas ac omnem
actionem seu causam earundem amovendam Quod nullo erit tempore

affuturo que animos quorumcunque personarum in ulteriorem inquieta-

tionem dicti Burgi poterit inquietare Et quod communes et annui census